[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 декабря  2017 года №  213
О внесении изменений в Постановление № 134 от 18.11.2016 г «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры и спорта муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»

	В соответствии с п.5.3 порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 26.12.2013 года № 192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Развитие культуры и физической культуры и спорта муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» в части финансирования:
На 2017 год 11 672,5 т.руб ( из них средства обл.бюджета 974,0 т.р)
На 2018 год 12 469,1 т.руб ( из них средства обл.бюджета 1315,2 т.р)

На 2019 год 11 156,6 т.руб.
2. Внести изменения в подпрограмму «Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры и спорта муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» в части финансирования мероприятий:

На 2017 год 7 787,9 т.руб из них :

из них на выплату стимулирующего характера средства обл.бюджета 974,0 т.р

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  6 565,4 т.р

на проведение культурно-досуговых мероприятий 248,5 т.р

На 2018 год 8 096,4 т.руб из них :

из них на выплату стимулирующего характера средства обл.бюджета 1 315,2 т.р

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  6 556,2 т.р

на проведение культурно-досуговых мероприятий 225,0 т.р

На 2019 год 6 649,4 т.руб из них :

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  6 424,4 т.р

на проведение культурно-досуговых мероприятий 225,0 т.р

3. Внести изменения в подпрограмму «Развитие физической культуры в муниципальном образовании» муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры и спорта муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» в части финансирования мероприятий:

На 2017 год 3 884,5 т.руб из них :

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  3819,5 т.р

на проведение спортивных мероприятий и спортивных соревнований 65,0 т.р

На 2018 год 4 372,7 т.руб из них :

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  4 282,7 т.р

на проведение спортивных мероприятий и спортивных соревнований 90,0 т.р

На 2019 год 4 507,2 т.руб из них :

на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений  4 417,2 т.р

на проведение спортивных мероприятий и спортивных соревнований 90,0 т.р

4. Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.

5.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Кузнечнинское городское поселение

Г.А.Галич
Исполнитель : Паклина Е.В.
Разослано: дело-2, Бух.-1, ЖКО- 1, КСО -1.